V' & |
FF BUS/ITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E621-0- E621-1-ROVIGO - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - OSTIGLIA
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fsc fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fer fer fv fer fer fer
Note 68 43 33 67
ROVIGO 05:55 | 06:35 | 06:45 | 07:00 07:40 | 08:30 | 09:20 | 10:25 | 11:35 12:20 | 13:05 13:50 | 14:30 | 15:05 | 16:10 17:35 18:35 19:50
BIVIO BORNIO 06:08 | 06:48 | 06:58 | 07:13 07:53 | 08:43 | 09:33 | 10:38 | 11:48 12:33 | 13:18 14:03 | 14:43 | 15:18 | 16:23 17:48 18:48 20:03
LUSIA (centro) . . . . . . . . . . . . . . . . 18:51 . .
LENDINARA 06:15 | 06:55 | 07:05 | 07:20 08:00 | 08:50 | 09:40 | 10:45 | 11:55 12:40 | 13:25 14:10 | 14:50 | 15:25 | 16:30 17:55 19:00 | 19:36 | 20:10
BIVIO RASA 06:20 | 07:00 07:25 08:05 | 08:55 | 09:45 | 10:50 | 12:00 12:45 | 13:30 14:15 | 14:55 | 15:30 | 16:35 18:00 19:05 | 19:41 | 20:15
BADIA POLESINE 06:30 | 07:10 07:35 08:15 | 09:05 | 09:55 | 11:00 | 12:10 12:55 | 13:40 14:25 | 15:05 | 15:40 | 16:45 18:10 19:15 | 19:51 | 20:25
BADIA POLESINE 06:30 | 07:10 07:40 | 08:15 11:05 12:15 . 13:45 | 13:45 | 14:25 | 15:05 16:50 18:15| 19:15 | 19:51
TRECENTA OSPEDALE . . . 08:30 . . 12:13 . . . . . . . 20:06
BARUCHELLA 06:38 | 07:18 07:48 11:13 12:23 | 12:20 13:53 | 13:53 | 14:33 | 15:13 16:58 18:23 | 19:23
BIVIO ZELO 06:43 07:53 11:18 12:28 | 12:25 13:58 | 13:58 | 14:38 | 15:18 17:03 18:28 | 19:28
ZELO CENTRO . . 11:19 12:29 . . 13:59 | 14:39 . . . .
GRANARONE 06:48 07:58 11:25 12:35 | 12:30 14:03 | 14:05 | 14:45 | 15:23 17:08 18:33 | 19:33
CENESELLI . 06:52 08:02 11:29 12:39 | 12:34 14:07 | 14:09 | 14:49 | 15:27 17:12 18:37 | 19:37
CALTO 06:22 | 06:57 . 11:34 12:44 | 12:39 14:12 . 14:54 | 15:32 17:17 18:42 | 19:42
CASTELMASSA 06:30 | 07:05 08:10 11:42 12:52 | 12:45 14:20 | 14:17 | 15:02 | 15:40 17:25 18:50 | 19:50
SAN PIETRO POLESINE . . . . . 14:25 . . . .
CASTELNOVO BARIANO 07:10 08:15 11:47 12:57 14:25 15:07 | 15:45 17:30 19:55
BERGANTINO 07:19 08:24 11:56 13:06 14:34 15:16 | 15:54 17:39 20:04
MELARA 07:25 08:30 12:02 13:12 14:40 15:22 | 16:00 17:45
CORREGGIOLI 07:29 08:34 12:06 13:16 15:26 17:49
OSTIGLIA 07:35 08:40 12:12 13:22 15:32 17:55

Legenda Note

33 Transita per Lusia centro
43 Corsa Rovigo - Badia Polesine - Occhiobello
67 Corsa proveniente da Ferrara
68 diretta a istituto d'arte

Legenda cadenze
fer feriale (lunedi-sabato)
fV feriale escluso il sabato

fsc feriale scolastica



V' & |
FF BUS/ITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLD STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E621-1- E621-0-OSTIGLIA - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - ROVIGO
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fsc fer fVsc fVsc Ssc fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fsc fns fer fer fns fsc fsc fer fer fer fns fer fv fer
Note 28 44
OSTIGLIA 0.267 0.323 0.405 0.556 0.601 0.653 | 0.691 18:00
CORREGGIOLI : 0.272 0.327 0.409 0.56 0.605 0.657 | 0.695 18:06
MELARA 05:53 0.274 0.33 0.412 0.563 0.608 0.66 | 0.698 18:10
BERGANTINO 05:59 0.278 0.334 0.416 0.567 0.612 0.664 | 0.702 18:16
CASTELNOVO BARIANO 06:08 : : 0.285 0.34 0.422 0.573 . 0.618 0.67 | 0.708 18:25
SAN PIETRO POLESINE : 0.283 | 06:47 : : : . : : : 0.616 : : : : :
CASTELMASSA 06:13 0.288 | 06:55 | 06:55 0.344 0.426 0.535 | 0.545 13:50 | 0.597 | 14:55 14:55 0.674 | 0.712 | 17:40 | 18:30
CALTO 06:21 : . 0.294 0.349 0.431 0.54 | 0.551 13:58 | 0.603 : 0.627 0.717 : 18:38
CENESELLI 06:26 0.294 | 07:03 | 07:08 0.353 0.435 0.544 | 0.554 14:03 | 0.606 | 15:03 15:08 0.721 | 0.742 | 18:43
GRANARONE 06:30 0.297 | 07:07 | 07:12 0.356 0.438 0.547 | 0.557 14:07 | 0.609 | 15:07 15:12 0.724 | 0.744 | 18:47
BIVIO ZELO 06:35 . 0.3 |07:12 | 07:17 0.359 0.441 0.55 | 0.56 14:12 | 0.613 | 15:12 15:17 0.727 | 0.748 | 18:52
ZELO CENTRO 06:36 | 0.301 : 0.301 . : 0.442 . : : . : : : : :
BARUCHELLA 06:42 | 0.305 | 07:19 | 07:19 | 07:22 0.363 0.446 0.553 | 0.564 14:17 | 0.616 | 15:17 15:22 : 0.731 | 0.751 | 18:57
TRECENTA OSPEDALE : 0.318 : . : : : 0.559 : : 0.621 | 0.642 : 0.674 : : .
BADIA POLESINE 06:50 0.31 | 07:27 | 07:30 0.368 0.451 0.569 | 0.569 14:25 0.646 16:25 17:40 | 0.757 | 19:05
BADIA POLESINE 05:35 | 06:20 | 06:31 | 06:50 0.316 | 08:15 | 08:50 | 09:25 | 10:00 | 10:55 | 11:40 | 12:15 | 13:05 0.573 | 0.601 0.642 15:45 | 0.684 17:55 19:10
BIVIO RASA 05:45 | 06:30 | 06:41 | 07:00 0.323 | 08:25 | 09:00 | 09:35 | 10:10 | 11:05 | 11:50 | 12:25 | 13:15 0.58 | 0.608 0.649 15:55 | 0.691 18:05 19:20
LENDINARA 05:50 | 06:35 | 06:46 | 07:05 0.326 | 08:30 | 09:05 | 09:40 | 10:15 | 11:10 | 11:55 | 12:30 | 13:20 0.583 | 0.611 0.653 16:00 | 0.694 18:10 19:25
BIVIO BORNIO 05:57 | 06:42 : 07:12 0.331 | 08:37 | 09:12 | 09:47 | 10:22 | 11:17 | 12:02 | 12:37 | 13:27 0.588 | 0.616 0.658 16:07 | 0.699 18:17 19:32
ROVIGO 06:10 | 06:55 | 07:20 | 07:25 0.34 | 08:50 | 09:25 | 10:00 | 10:35 | 11:30 | 12:15 | 12:50 | 13:40 0.597 | 0.625 0.667 16:20 | 0.708 18:30 19:45

Legenda Note

Legenda cadenze

44 Corsa Stienta - Badia Polesine - Rovigo

28 A Rovigo transita per Stazione FS

fer feriale (lunedi-sabato)
fV feriale escluso il sabato
fsc feriale scolastica
fVsc feriale scolastica escluso il sabato
Ssc solo il sabato scolastico

fns feriale non scolastico

32



	621-A
	621-R

